LASERWORLD CS-500RGB KeyTEX
RGB-Textprojektionslaser (500 mW), mit Tastatur, Fernbedienung, DMX & ILDA
Art.-Nr.: 51743215
GTIN: 7640144992293
Logistic
EAN / GTIN: 7640144992293
Gewicht: 2,75 kg
Länge: 0.32 m
Breite: 0.25 m
Höhe: 0.18 m
Beschreibung:
Mehrfarbiger und eindrucksvoller Weißlicht-Laser, der Animationen, Grafiken, Text,
Raumeffekte, Wellen- und Tunneleffekte projizieren kann. Der Laser kommt mit einer
Fernbedienung und Tastatur für Live-Texte und programmierbare Shows. Plug & Play fähig,
ILDA und DMX steuerbar.
Ideal für festliche Anlässe, für eine stimmungsvolle Atmosphäre auf privaten Partys mit einer
größeren Farbauswahl, in kleinen Bars und auf mobile DJ Events.
Features:
- Ansteuerbar über DMX; Stand-alone; Musiksteuerung über Mikrofon; IR-Fernbedienung; ILDA
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Clubs/Tanzschulen; Restaurants, Bars und Hotels
- Einsatzmöglichkeit: Fliegend
- Weiterführende Informationen zu diesem Produkt finden Sie unter "Downloads" im Datenblatt
Technische Daten:
Stromversorgung: 100-240 V AC, 50/60 Hz
 12V
Gesamtanschlusswert: 10 W
Schutzart: IP20
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Hohlstecker (M)
Einbauversion Stromanschlusskabel mit
Steckernetzteil (mitgeliefert)
Laserklasse: 3B
Laserfarbe: R/G/B
Lasermodul: Rot (R) 180 mW 650nm
 Grün (G) 80 mW 532nm
 Blau (B) 160 mW 445nm
Ansteuerung: DMX; Stand-alone; Musiksteuerung über
Mikrofon; IR-Fernbedienung; ILDA
Gehäusefarbe: Schwarz
Maße: Länge: 21 cm
 Breite: 16,5 cm
 Höhe: 8,5 cm
Gewicht: 2,16 kg
Lieferumfang:
1 x Laser
1 x Externes Netzteil
1 x Bedienungsanleitung
1 x Fernbedienung
1 x USB-Kabel
1 x Interlock
1 x Schlüssel
1 x Tastatur
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.